
 

 
Forsikringsbevis 

 
I henhold til aftale om Gruppeulykkesforsikring mellem Hovedorganisationen af Officerer i Danmark (HOD), 
Forsvarsgruppen i AC (FAC), samtlige fastansatte i HOD-sekretariat, samt medlemmernes og medarbejder-
nes ægtefæller/samlevere og børn og Tryg Forsikring A/S gælder følgende vilkår for børn: 
 
Dækningsomfang 
 
Forsikringen dækker ulykkestilfælde sket i hele døgnet.  
 
Forsikringssummer 
 
Pr. 01.01.2015 dækker forsikringen med følgende forsikringssummer: 
 

 Ved dødsfald     kr. 20.000 
(Børneulykkesforsikring omfatter ikke dødsfaldserstatning. Hvis et ulykkestilfælde, der er dækket af 
forsikringen, er direkte årsag til barnets død, ydes en begravelseshjælp på ovennævnte beløb. Be-
løbet indeksreguleres ikke.)  

 

 Ved varigt mén på 100%    kr. 1.880.341 
 
 Der udbetales ménerstatning, hvis et ulykkestilfælde medfører 5% mén eller derover. Udbetalingen 

udgør lige så mange % af summen ved 100% mén, som méngraden er fastsat til. 
  

 Udvidet invaliditet 
 

Der udbetales dobbelt erstatning for invaliditet på 30% og derover. 
I forbindelse med et dækningsberettiget ulykkestilfælde dækkes udgifter til behandling til fysiotera-
peut og kiropraktor i op til 12 måneder regnet fra skadedatoen. 

 

 Tandskader ekskl. tyggeskader   Omfattet 
 
 Der betales udgifter til tandbehandling som følge af ulykkestilfælde. 
 
Forsikringssummerne indeksreguleres hver 1. januar i takt med det løntal, som Danmarks Statistik offentlig-
gør hvert efterår. 
 
Præmie 
 
Præmien opkræves månedligt forud ved HOD’s foranstaltning. Præmiebetalingen er til enhver tid gyldigt 
bevis for forsikringsdækningen. 
 
Forsikringen ophør 
 
Dækningen ophører ved den/de voksnes udmeldelse af HOD eller FAC eller ved fastansatte medarbejdere 
ved HOD-sekretariats fratrædelse, ved præmierestance, eller ved udgangen af den måned, hvori bar-
net/børnene fylder 18 år. 
 

Tryg Forsikring A/S 
 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til HOD-sekretariat eller  
Tryg Gruppeforsikring tlf. 44 20 61 12 


